資物業內數個單位發出扣押令以保存承包商價值達人民幣 15,000,000 元（相等於
約 18,195,000 港元）之權益。訴訟現正等待廣州市越秀區人民法院進一步覆議。

就此訴訟而言， 目標公司已從迎瑞原先之股東原賣方取得無條件承諾，據此，原
賣方同意向目標公司或其承讓人以損害賠償之方式支付相等於任何及全部迎瑞及
╱或目標公司因為、源於或有關訴訟所產生之損失，包括但不限於根據最終有效
判決或和解所支付之款項，以及所有其他就訴訟所產生之成本及開支。

除以上所披露者外，目標公司集團於二零一五年八月三十一日並無其他或然負
債。

— III-1 —

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

A. 經擴大集團之未經審核備考財務資料

緒言

以下為作說明用途之永恒策略投資有限公司（「本公司」）及其附屬公司（以下統稱
「本集團」）以及 Best Volume Investments Limited（「目標公司」）及其附屬公司（「以
下統稱「目標集團」，連同本集團於本通函統稱「經擴大集團」）於二零一五年六月
三十日之未經審核備考綜合資產及負債表（「未經審核備考財務資料」），乃按下文
所載附註之基準編製，以說明建議收購目標公司之全部股權（「收購事項」）之財務
影響，猶如其已於二零一五年六月三十日完成。未經審核備考財務資料已由本公
司董事根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 4.29 條編製，
基準與本集團之會計政策及呈報格式一致。

未經審核備考財務資料乃基於本集團於二零一五年六月三十日止之未經審核簡明
綜合財務狀況表（載於本公司截至二零一五年六月三十日止六個月之中期報告）及
目標集團於二零一五年八月三十一日之經審核綜合財務狀況表（載於本通函附錄
二）而編製，並經作出附註所述之未經審核備考調整。收購事項備考調整之敍述
概要 (i) 與收購事項直接有關；及 (ii) 有事實根據。

未經審核備考財務資料已由本公司董事編製，僅供說明用途，並以多項假設、估
計、不確定因素及現有資料為基礎。因此，未經審核備考財務資料未能真實反映
收購事項於二零一五年六月三十日完成後經擴大集團之實際財務狀況，亦未能預
測經擴大集團營運之未來財務狀況。

— III-2 —

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考財務資料應與本集團過往之財務資料（載於本公司截至二零一五年
六月三十日止六個月之中期報告）及本通函其他部份所載之其他財務資料一併閱
讀。

未經審核備考財務資料由本公司董事編製，僅供說明用途，而由於其性質使然，
其未必能真實反映經擴大集團於收購事項完成後之財務狀況。

經擴大集團之未經審核備考綜合資產及負債表

本集團於 目標集團於
二零一五年 二零一五年 未經審核
六月三十日 八月三十一日 小計 備考調整 經擴大集團

千港元 千港元 千港元 附註 千港元 千港元
（附註 1） （附註 2）

非流動資產
物業、廠房及設備 11,690 — 11,690 11,690
投資物業 — 604,304 604,304 604,304
商譽 89,265 46,498 135,763 4 (46,498) 156,306

4 67,041
投資按金 60,000 — 60,000 60,000
可供出售金融資產 172 — 172 172
應收貸款 253,000 — 253,000 253,000

414,127 650,802 1,064,929 1,085,472

— III-3 —

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

本集團於 目標集團於
二零一五年 二零一五年 未經審核
六月三十日 八月三十一日 小計 備考調整 經擴大集團

千港元 千港元 千港元 附註 千港元 千港元
（附註 1） （附註 2）

流動資產
存貨 42,730 — 42,730 42,730
貿易及租金應收款項 30,320 9,441 39,761 39,761
應收貸款 580,401 — 580,401 580,401
按金、預付款項及

其他應收款項 13,630 1,409 15,039 5 15,340 30,379
應收聯營公司款項 3,528 — 3,528 3,528
按公平值計入損益表之

金融資產 786,831 — 786,831 786,831
應收同系附屬公司款項 — 15,340 15,340 5 (15,340) —
受限制銀行存款 19,759 — 19,759 19,759
現金及現金等價物 671,663 8,854 680,517 3 (370,000) 310,517

2,148,862 35,044 2,183,906 1,813,906

流動負債
貿易應付款項 26,077 — 26,077 26,077
應計費用及其他應付款項 15,936 571 16,507 6 1,400 17,907
已收按金及預收款項 72,634 3,073 75,707 75,707
銀行及其他借款 10,117 29,515 39,632 39,632
應付稅項 27,353 — 27,353 27,353
客戶按金 79 — 79 79
遞延收益 25,435 — 25,435 25,435
融資租賃責任 153 — 153 153
承兌票據 — — — 3 30,000 30,000

177,784 33,159 210,943 242,343

— III-4 —

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

本集團於 目標集團於
二零一五年 二零一五年 未經審核
六月三十日 八月三十一日 小計 備考調整 經擴大集團

千港元 千港元 千港元 附註 千港元 千港元
（附註 1） （附註 2）

流動資產淨值 1,971,078 1,885 1,972,963 1,571,563

資產總值減流動負債 2,385,205 652,687 3,037,892 2,657,035

非流動負債
融資租賃責任 7 — 7 7
銀行貸款 — 167,254 167,254 167,254
遞延稅項負債 — 105,976 105,976 105,976

7 273,230 273,237 273,237

資產淨值 2,385,198 379,457 2,764,655 2,383,798

— III-5 —

附錄三  經擴大集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考財務資料附註

1. 該結餘乃摘錄自本集團於二零一五年六月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表（載於本公
司截至二零一五年六月三十日止六個月之中期報告）。

2. 該等結餘乃摘錄自目標集團由二零一四年五月二日起（註冊成立日期）至二零一四年十二月

三十一日期間及截至二零一五年八月三十一日止八個月之會計師報告（載於本通函附錄二）。

3. 該調整指收購事項之代價 400,000,000 港元，其將由本公司之全資附屬公司 Golden Stone
Management Limited 以現金 370,000,000 港元及發行 30,000,000 港元之承兌票據（「承兌票
據」）進行清償。根據 Golden Stone Management Limited（作為買方）與華銀控股有限公司（作
為賣方）於二零一五年九月七日訂立之買賣協議，收購事項之部份代價將以發行本金額為
30,000,000 港元之承兌票據清償，為免息並將於目標集團與承建商就有關未有支付由目標集
團全資擁有及控制之投資物業之建築合約項下若干款項之訴訟獲得最終及有效判決或簽訂
有效及具約束力之和解協議後三個營業日內到期。就本未經審核備考財務資料而言，承兌
票據之公平值估計為 30,000,000 港元（相當於承兌票據之面值）。現金款項 370,000,000 港元